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ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 2 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Budowa bazy magazynowo - transportowej 

oraz budynku administracyjno – socjalnego w Rawiczu” 

Znak sprawy: ZP.PP.13.2023 

 

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 

11.09.2019r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień na 

pytania złożone przez Wykonawców:  

Pytanie nr 1 

Nawiązując do ogłoszonego przetargu pn.:”Budowa bazy magazynowo- transportowej oraz budynku administracyjno- 

socjalnego w Rawiczu”, zgłaszamy chęć udziału w wizji lokalnej. Najbardziej dogodnym terminem byłby dla nas 10.01.2024r. 

w godzinach porannych. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 15.01.2024 r. godz. 8:30. 

 

Pytanie nr 2 

Szanowni Państwo, 

zwracamy się z prośbą o możliwość odbycia wizji lokalnej w poniedziałek (15.01.2024) o godz. 8:00 dziękuję. 

Odpowiedź:  

Odpowiedź znajduje się pod pytaniem nr 1. 

 

Pytanie nr 3 

Dzień dobry 

Czy jest możliwość wizji lokalnej w piątek o godzinie 8 30 na obiekcie 

Odpowiedź:  

Odpowiedź znajduje się pod pytaniem nr 1. 
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Pytanie nr 4 

Proszę o informacje, czy projekt oraz wykonanie zjazdu jest po stronie GW.  

Odpowiedź:  

Projekt zjazdu został wykonany i dołączony do Projektu Technicznego-branża drogowa, rysunki 3D oraz 4D, opis w pkt 8. 

części opisowej; Zamawiający udostępnia również decyzję zezwalająca na lokalizację zjazdu nr 6/2023 z dnia 14.04.2023 - 

pozostałe uzgodnienia dotyczące przeprowadzenia prac realizacyjnych z zarządcą drogi po stronie Wykonawcy (załącznik 

nr 1 do niniejszego zestawu pytań i odpowiedzi). 

 

Pytanie nr 5 

Proszę o informację czy wykonanie projektu przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej jest po stronie GW. 

Odpowiedź:  

Przyłącza zostały opisane i zaprojektowane w części PAB opracowania, rys. nr 2,. Zamawiający udostępnia zgody na 

lokalizację w pasie drogowym - decyzja nr 22/2023 z dnia 03.04.2023 - po stronie Wykonawcy uzgodnienie wykonania robót 

z właścicielem sieci i zgłoszenie robót do zarządcy drogi (załącznik nr 2 do niniejszego zestawu pytań i odpowiedzi). 

 

Pytanie nr 6 

Czy uzgodnienia dokumentacji w zakresie przyłączy są po stronie GW.  

Odpowiedź:  

Uzgodnienie przyłączy KS; wody bieżącej wg decyzji nr 22/2023 z dnia 03.04.2023 oraz WT nr 116P/09/2022 z dnia 

22.09.2022, przyłącze energetyczne wg WT 51556/2022 z dnia 06.09.2022 roku – (załącznik nr 3 i 4 do niniejszego 

zestawu pytań i odpowiedzi). 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania 

ofert i realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 - decyzja zezwalająca na lokalizację zjazdu nr 6/2023 z dnia 14.04.2023 

Załącznik nr 2 - zgoda na lokalizację w pasie drogowym - decyzja nr 22/2023 z dnia 03.04.2023 

Załącznik nr 3 - Uzgodnienie przyłączy KS - WT nr 116P/09/2022 z dnia 22.09.2022 

Załącznik nr 4 - Uzgodnienie przyłączy energetycznych - WT 51556/2022 z dnia 06.09.2022 


		2024-01-10T10:44:52+0100




